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Referent Else-Gro Warp 

Presidenten ønsket velkommen til møtet, og spesielt til 
May-Iren Kårbø, vår utvekslingsstudent, som vi hadde 
med oss på Skype fra Quebec i Canada hvor, hun går på 
skole. May-Iren fortalte oss at alt var bra med henne, og 
at hun denne dagen hadde hatt eksamen i fransk, og hun 
var veldig fornøyd og hadde skrevet 344 ord på fransk! 
Tiden i Quebec har gått veldig bra, og May-Iren har fått 
mange flotte opplevelser. Når det gjelder skolen er 
denne forskjellig fra vår skole her hjemme. Lærerne er 
mer tilstede sammen med elevene i timene, elevene må 
levere tekster, og det stilles krav i alle fag. På den måten 
skole er lagt opp lærer elevene mer, de har mer teori og 
tar fagene mer seriøst. Alle følger med i timene!  
 
May-Iren har blitt god i fransk, og hun snakker mye 
fransk. Nylig skrev hun en oppgave om etikk og religion på fransk,- og hun har planer om å ta 
flere eksamener. Det er ikke bare skole og teori May-Iren får med seg, hun får også med seg 
mange mat og kakeoppskrifter hjem. Hun har lært seg enda mer innen kokkefaget (et kokk 
og kulturfag). Også når det gjelder kunst har hun utviklet seg, -  hun liker å male. 
 
May-Iren har fått være med på en distriktskonferanse. Rotaryklubbene inviterer Rotaract 
(ungdomsklubb) til å delta på møtene, og det er egne skoleklubber. De har også Interact-
klubber som er for barn helt ned til 6 år. Barne- og ungdomsklubbene gjør en mengde sosiale 
ting til hjelp for andre som kanskje ikke har det så godt økonomisk. 
 
Hun har vært invitert til frokostmøte i den eldste klubben der hun bor, noe som var en fin 
opplevelse, og er også invitert på møte i en av de andre lokale klubbene, noe hun ser frem 
til.  
May-Iren kommer hjem den 8. juli, og det er lett å forstå at hele familien gleder seg til dette. 
Det var fint å møte May-Iren igjen,- og ekstra fint for mamma Irmelin og morfar Øyvind som 
var med på møtet. 
 
Etter møtet med May-Iren orienterte Arild Svein Bakken om presidentskiftet som skal være 
den 15. juni. Her vil klubben få et nytt medlem, og det blir flere markeringer på 
presidentskiftet. Arild Svein Bakken orienterte videre om organisasjonskartet for neste 
rotaryår. 
 
Presidenten orienterte fra peismøtene, og om innspillene fra «Reidars mangfold». 
Presidenten kunne fortelle at det hadde kommet mange gode innspill. 
 
Det vil også i sommer bli møter på torget hver onsdag klokken 15 for de som ønsker å møtes 
i sommerferien.  
 
På vinlotteriet kom det inn kr. 1.130,- denne kvelden. 


